[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE

URUGUAIANA

LEGISLATIVO ATUANTE, DEMOCRACIA FORTALECIDA!

Vereadora Stella Luzardo – União Brasil

REQUERIMENTO nº 126/2025
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
A Vereadora Stella Luzardo (União Brasil), vem respeitosamente, com base no que preceitua o art. 66, Inciso II da Lei Orgânica do Município, COMUNICAR, seu afastamento, no período compreendido entre 28 de Fevereiro a 07 de Março de 2025, e, solicitar a devida autorização desta Casa para ausentar-se do Município e do Estado no prazo supracitado.
Confiante na atenção de Vossas Excelências e dignos pares renovo protestos de consideração e apreço.
Uruguaiana, 19 de Fevereiro de 2025.
Vereadora STELLA LUZARDO ALVES
Bancada do União Brasil
xxx/cmu/gabXXX